یوسف نیا، سعید (۱۳۸۱)؛ دستی به سوی نور (تأملی در شعرهای قیصر امین پور)، مجله شعر، شماره ۳۰، ص ۶۰: www.noormags.com.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

فصلیة التّقد و الأدب المقارن (دراسات في اللّغة العربيّة و آدابها)

كلية الآداب و العلوم الإنسانيّة، جامعة رازی - کرمانشاه

السّنة الأولى، العدد ٢، صيف ١٣٩٠هـ.ش / ١٤٣٢ هـ.ق / ٢٠١١ م

دراسة مقارنة بين محمود درویش و قیصر امین پور في الشّعْر التأملي*

الدّكتور كبرى روشنفكر

أستاذة مساعدة في قسم اللّغة و آدابها، بجامعة تربيت مدرس

كبرى ذوالفقاری

المجستيرة في قسم اللّغة العربيّة و آدابها، بجامعة تربيت مدرس

الملخص